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ABYTEKHONZASJZO.
Masarykovo náměstí 101

f-Lfřšżmnichovo Hradiště
Ceská republika

ıç: 27198821
Dıc: 0227198821

Telefon: 326 771 027. mobil: 734 748 270
email: mh®nabytak-honza cz
Provozovna Mnichovo Hradišlë, Ivana olbrachla 246, 295 01 IIHIIIIIIIÍIIHIIIIIIHI ý

Společnost le vedená u Městského soudu v Praze C 103632

Faktura - daňový doklad

NÁBYTFK.łĂ

Platba:
Doprava:

převodem

0m
vystavení: 26.09.2018
splatnosti: 10.10.2018

zd. plnění: 26.09.2018

Bankovní účet

l 35-3524530217

Označení dodávky

DANWı Set ZS 5-7. s koši. deska A, RAL1003

DANY katedra 1 zásıàmek, velJ. deska A, RAL1003

Sazba Základ

Symbol
konstantní:

218296variabllnl:
specifický:

KOMB

ìL 0100 4|

Počet

15,00ks

1,00ks

PLU

28455

28456

DPH Celkem
0.00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 873,41
46 873,41

10 96

Zaøınnuhıønı 15 u
21 96

o 14
snížená 10 '/n

g snížená 15 '11
Základní 21 'ln

`I cELKEM

le 'Mama HĚaçıéTe 0_510.2018

0, 00
0. 00
0, 00

0,00
0,00
0.00

0,00
0,00 \
0,00

56 720,00
56 720,00 ,

0,00
0,00

9 846,59
9 846,59

7nnımıın^nn nnıávnnnn Jı-ıønn... a,

wwwflıoney cz

sF218296 il ; _.
OPS1800209Objednávka:

Odbëralel V A

Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13

Vratislavova 64/13
128 00 Praha 2

IČ: 47610425ý
DIČ:

Konečný příjemce

Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13

Vratislavova 64/13
128 00 Praha 2

Celkem

54 825,00

1 095,00

DPH

9 517,62

328,97

Základ

45 307,38

1 566,03

Cena za m.|' Sazba Sleva

3655 21 % 0.00 %

1 895 21 % 0,00 %

0,00
I/.'4-

Sleva v %:
Celkem k úhradě: V z

Uhrazeno zálohou:
Zbývá uhradit:

Pozn.: Cestky obsahují zaokıoulılenl.

Kč
0,00

56 720,00

Ž _. L. i. a“ Ať 1/70'7
MGVTIK HONZA ı 7.0

own Ivana Díbrachła 420
295 ľl'ı Unlđrıwu Hrad“

ır'. :11 N H1
en` '12! "v 02'

Razltko a podpis

nn:- n
Shane: 1

_

ABYTEKHONZASJZO.
Masarykovo náměstí 101

f-Lfřšżmnichovo Hradiště
Ceská republika

ıç: 27198821
Dıc: 0227198821

Telefon: 326 771 027. mobil: 734 748 270
email: mh®nabytak-honza cz
Provozovna Mnichovo Hradišlë, Ivana olbrachla 246, 295 01 IIHIIIIIIIÍIIHIIIIIIHI ý

Společnost le vedená u Městského soudu v Praze C 103632

Faktura - daňový doklad

NÁBYTFK.łĂ

Platba:
Doprava:

převodem

0m
vystavení: 26.09.2018
splatnosti: 10.10.2018

zd. plnění: 26.09.2018

Bankovní účet

l 35-3524530217

Označení dodávky

DANWı Set ZS 5-7. s koši. deska A, RAL1003

DANY katedra 1 zásıàmek, velJ. deska A, RAL1003

Sazba Základ

Symbol
konstantní:

218296variabllnl:
specifický:

KOMB

ìL 0100 4|

Počet

15,00ks

1,00ks

PLU

28455

28456

DPH Celkem
0.00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 873,41
46 873,41

10 96

Zaøınnuhıønı 15 u
21 96

o 14
snížená 10 '/n

g snížená 15 '11
Základní 21 'ln

`I cELKEM

le 'Mama HĚaçıéTe 0_510.2018

0, 00
0. 00
0, 00

0,00
0,00
0.00

0,00
0,00 \
0,00

56 720,00
56 720,00 ,

0,00
0,00

9 846,59
9 846,59

7nnımıın^nn nnıávnnnn Jı-ıønn... a,

wwwflıoney cz

sF218296 il ; _.
OPS1800209Objednávka:

Odbëralel V A

Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13

Vratislavova 64/13
128 00 Praha 2

IČ: 47610425ý
DIČ:

Konečný příjemce

Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13

Vratislavova 64/13
128 00 Praha 2

Celkem

54 825,00

1 095,00

DPH

9 517,62

328,97

Základ

45 307,38

1 566,03

Cena za m.|' Sazba Sleva

3655 21 % 0.00 %

1 895 21 % 0,00 %

0,00
I/.'4-

Sleva v %:
Celkem k úhradě: V z

Uhrazeno zálohou:
Zbývá uhradit:

Pozn.: Cestky obsahují zaokıoulılenl.

Kč
0,00

56 720,00

Ž _. L. i. a“ Ať 1/70'7
MGVTIK HONZA ı 7.0

own Ivana Díbrachła 420
295 ľl'ı Unlđrıwu Hrad“

ır'. :11 N H1
en` '12! "v 02'

Razltko a podpis

nn:- n
Shane: 1

_

ABYTEKHONZASJZO.
Masarykovo náměstí 101

f-Lfřšżmnichovo Hradiště
Ceská republika

ıç: 27198821
Dıc: 0227198821

Telefon: 326 771 027. mobil: 734 748 270
email: mh®nabytak-honza cz
Provozovna Mnichovo Hradišlë, Ivana olbrachla 246, 295 01 IIHIIIIIIIÍIIHIIIIIIHI ý

Společnost le vedená u Městského soudu v Praze C 103632

Faktura - daňový doklad

NÁBYTFK.łĂ

Platba:
Doprava:

převodem

0m
vystavení: 26.09.2018
splatnosti: 10.10.2018

zd. plnění: 26.09.2018

Bankovní účet

l 35-3524530217

Označení dodávky

DANWı Set ZS 5-7. s koši. deska A, RAL1003

DANY katedra 1 zásıàmek, velJ. deska A, RAL1003

Sazba Základ

Symbol
konstantní:

218296variabllnl:
specifický:

KOMB

ìL 0100 4|

Počet

15,00ks

1,00ks

PLU

28455

28456

DPH Celkem
0.00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 873,41
46 873,41

10 96

Zaøınnuhıønı 15 u
21 96

o 14
snížená 10 '/n

g snížená 15 '11
Základní 21 'ln

`I cELKEM

le 'Mama HĚaçıéTe 0_510.2018

0, 00
0. 00
0, 00

0,00
0,00
0.00

0,00
0,00 \
0,00

56 720,00
56 720,00 ,

0,00
0,00

9 846,59
9 846,59

7nnımıın^nn nnıávnnnn Jı-ıønn... a,

wwwflıoney cz

sF218296 il ; _.
OPS1800209Objednávka:

Odbëralel V A

Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13

Vratislavova 64/13
128 00 Praha 2

IČ: 47610425ý
DIČ:

Konečný příjemce

Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13

Vratislavova 64/13
128 00 Praha 2

Celkem

54 825,00

1 095,00

DPH

9 517,62

328,97

Základ

45 307,38

1 566,03

Cena za m.|' Sazba Sleva

3655 21 % 0.00 %

1 895 21 % 0,00 %

0,00
I/.'4-

Sleva v %:
Celkem k úhradě: V z

Uhrazeno zálohou:
Zbývá uhradit:

Pozn.: Cestky obsahují zaokıoulılenl.

Kč
0,00

56 720,00

Ž _. L. i. a“ Ať 1/70'7
MGVTIK HONZA ı 7.0

own Ivana Díbrachła 420
295 ľl'ı Unlđrıwu Hrad“

ır'. :11 N H1
en` '12! "v 02'

Razltko a podpis

nn:- n
Shane: 1


